[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятьдесят второе заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.08.2008г. № 172
       г.Троицк
О внесении изменений в городскую

целевую программу «О неотложных

мерах  по обеспечению врачебными

кадрами муниципальных учреждений

здравоохранения города Троицка»

В целях улучшения обеспечения врачебными кадрами муниципальных учреждений здравоохранения города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести  в городскую целевую  программу «О неотложных мерах  по обеспечению  врачебными кадрами муниципальных учреждений здравоохранения города Троицка», принятую решением Собрания депутатов города Троицка №50 от 18.04.2007 года, следующие изменения:

1) в разделе «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы слова «4320,0 тыс. рублей» заменить словами «2 352 тыс. рублей»;
2) в разделе 5 «Сроки и этапы реализации городской целевой  Программы»:

  - 2008 год слова «2110,0 тыс. рублей» заменить словами «142 тыс. рублей»;

3) в разделе 6 «Система программных мероприятий»:

· в пункте 3:

- на 2008 год слова «2100 тыс. рублей»  заменить словами «две квартиры»;

- на 2009 год слова «2200 тыс. рублей»  заменить словами «две квартиры»;
· дополнить пунктом 10 «Профессиональная подготовка и переподготовка врачебных кадров» в 2008 году – 132,0 тыс. рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянным комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.) и по социальной политике (Корец С.А.).

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

И.А. Разумовский

_1117865226.bin